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Data Sheet
Reference No.:55886

Bandanlage

Brand: ASSERVIMENTI PRESSE
Model: CR-AP 250 + SM 20

YoM, approx.: 2005 gebraucht
Reconditioned:
Controls:

Anlagedaten (Bandanlagen)

Blechbreite max.:
Blechstarke max.:

Coil Gewicht max.:
Arbeitsgeschwindigkeit max.:

Coil Ladestuhl
Coil Gewicht max.:

Coil Abrolleinheit
Bauweise: Einfachhaspel
Blechbreite max.:

Coil Gewicht max.:

max. Aussendurchmesser
Bandrolle:

Spreizbereich von:
Spreizbereich bis:

Blech-Richteinheit
Blechbreite max.:

Blechstarke max.:
Blechstarke min.:

Anzahl der Richtwalzen:
Durchmesser der Richtwalzen:
Arbeitsgeschwindigkeit max.:
Antriebsleistung:

Vorschubeinheit
Bandvorschub Bauart:
Walzenvorschub

Elektrische Anschlussdaten
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Abmessungen / Gewichte
Platzbedarf -links/rechts-:
Platzbedarf -vorne/hinten-:
Gesamthoéhe:
Gesamtgewicht ca.:

250 mm
4 mm
2to
50 m/min

2 to

400 mm
2 to

1400 mm

350 mm
640 mm

250 mm
4 mm
0.5 mm
11
60 mm
50 m/min
5.5 kW

400 V
50 Hz

3700 mm
1690 mm
1850 mm
3100 kg

Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen
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